муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Михейковская  средняя   школа

ПРИКАЗ

			от 30 августа  2022 года.			№ 90

Об организации питания

В соответствии со ст.32 Закона РФ «Об образовании», Уставом школы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график питания(Прложение№1)

2.Назначить ответственным за организацию питания Иванову З.Л.  .- кладовщика школы и возложить  в  её обязанности ведение журналов по питанию и технологических карт.
3.Назначить ответственными за контроль генеральных уборок
в столовой-Иванову З.Л.

4.Классным руководителям:

 4.1.Обеспечить информирование родителей об условиях организации питания в школе.

4.2. Обеспечить своевременное предоставление документов на освобождение от уплаты за питание детей, находящихся в трудной ситуации, посещающих ГПД  .

4.3.Обеспечить сопровождение учащихся в столовую в соответствии с графиком.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:				Т.Л.Петрушкина
С приказом ознакомлены  :
Короткая Н.Г.  				Полякова М.Н.
Сильченкова С.С.			Курятова О.Л..
Пятницкая В.Н				Азарова Л.В..
Смирнова Е.Е.				Архипова Л.С.					 Вахрушева И.Н.
Иванова З.Л.